01, 02, 03, 04, 05 e 12, da Quadra n« 12, Setor n^. 01, medindo cada Lote
Urbano 15 (quinze) metros de frente (largura) por 30 (trinta) metros de comprimento (lateral),
totalizando cada lote 450 m^ (quatrocentos e cinqüenta metros quadrados) com superfície total
de 2.700 m^ (dois mil e setecentos metros quadrados).

§ 1° - Os lotes urbanos descrito no caput deste artigo encontram-se matriculados junto ao
Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Cerejeiras/RO, e estão contidos dentro da área
unificada dos Lotes 26-A, 27-A e 63-A, da Gleba 02, Setor Nova esperança.